Dane aktualne na dzien: 07-05-2024 04:39

Link do produktu: https://www.dobredrabiny.pl/rusztowanie-aluminiowe-altrex-4100-0-75x2-45m-wys-rob-4-20m-p-843.html

Rusztowanie aluminiowe Altrex
4100 (0,75x2,45m) wys. rob.
4,20m

Cena brutto 8 176,13 zt
Cena netto 6 647,26 zt
U Ciebie za 1-2 tygodnie
Numer katalogowy C410001

Kod producenta C410001
Producent Altrex

Opis produktu

W przypadku matej i waskiej przestrzeni Altrex serii 4100 bedzie doskonatym rozwiazaniem.

Szerokos¢ rusztowania wynosi 0,75 m a dlugos¢ 2,45 m.

Profesjonalne spawanie elementéw zapewnia catej konstrukcji stabilnos¢ i wytrzymatosé.
Kota o $rednicy 200 mm z regulowanym trzpieniem.
Profesjonalne zaczepy pomostéw.

Zastosowanie specjalnych potaczen zaciskowych, oraz mata liczba czesci umozliwia szybki
montaz bez uzycia narzedzi.

Dostep do instrukcji DTR poprzez funkcje w telefonie Mobile Safety QR-code.
Maksymalne obcigzenie 200 kg/m?.

Gwarancja producenta 5 lat.

Zgodne z normg 3 EN 1004.
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Wymiary podane na rysunku sa orientacyjne.

Waga rusztowania 80,20 kg.

Wysokos$¢ najwyzszego
pomostu

Wysokos¢ robocza
Wymiary rusztowania

Wykaz elementéw:

nazwa nr kat.
Rama 2m 303470
Rama poreczowa 303420
Im

Kétka jezdne o 511220
$rednicy 200 mm

Podest z klapg 305110
Stezenie ukosne 304316
Stezenie poziome 304306
Podpora 305662
Komplet burt 305570

0,75x2,45m

ilos¢
2 szt
2 szt
4 szt

1 szt
2 szt
6 szt

1 szt
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